2025 年年 12 月 24 日
淀川町内会会員
各位

淀川町内会
会長 髙橋俊博

6 組ゴミ収集場所変更のお知らせ

日頃より、地域の環境美化にご協力いただき、誠にありがとうございます。
このたび、今まで 6組の皆さんが使用していたゴミ収集場所が、新しい家の建設、組員の
増加などにより使用できなくなりました。
7組内でのごみ収集場所を検討しましたが、良い場所が見つかりませんでした。日本生命
様にもお願いしましたが、許可が下りませんでした。
そのため、今まで 7組のみなさんが使用していたゴミ収集場所を 6組でも使用させていた
だく事にしました。
ゴミステーションを使用される方は、ゴミ捨てのルールを守り、ゴミステーションの美化
にもご協力をお願い致します。

〈変更前〉 6組 沖田様・佐藤様への入り口
〈変更後〉 7組 さくら駐車場前
〈変更開始日〉 2026 年１月５日（月）より
現在のゴミステーションは、12 月 31 日まで使用できます。

お手数をおかけいたしますが、今後は新しい収集場所へゴミを出していただきますよう、
ご理解とご協力をお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。
淀川町内会会長 髙橋俊博
電話 090-7776-3729